בפניי ערר על החלטת בית משפט השלום לתעבורה בעכו, שניתנה מפי כב' השופט א' קאופמן ביום 2.10.14, במסגרתה הורה בית משפט השלום על שחרורו של המשיב בתנאים מגבילים, לרבות מעצר בית מלא עד תום ההליכים נגדו.

2. כנגד המשיב הוגש כתב אישום בבית משפט לתעבורה בעכו המייחס לו נהיגה בזמן פסילה, עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה"), נהיגה ברכב ללא רישיון נהיגה תקף, עבירה לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה ונהיגה ברכב ללא ביטוח, עבירה לפי סעיף 2 א' לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש] התש"ל-1970.

בעובדות כתב האישום נאמר כי ביום 18.8.14 בשעה 17:05 או בסמוך לכך נהג המשיב ברכב פרטי מסוג דייהו בעכו. שוטרי ימ"ר עקבו אחרי המשיב עד הגיעו סמוך לבית משפט השלום בעיר. בכתב האישום נאמר כי המשיב נהג כאשר הודע לו כי הוא פסול מנהיגה, בהתאם לגזר דין שניתן על ידי בית המשפט לתעבורה בעכו מיום 19.5.13. המשיב אשר לא הגיש בקשה לחישוב הפסילה ולא הפקיד את רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט, נהג באותו מועד, בעוד הפסילה בתוקף, כאשר רישיון הנהיגה שלו

פקע ביום 15.9.1993, וללא שהחזיק ביטוח תקף.

3. בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו, וזאת בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996.

בבקשה נאמר כי המשיב צבר לחובתו 18 הרשעות בתעבורה, כשהאחרונה שבהן מיום 19.5.13. בעברו 5 הרשעות דומות בגין נהיגה בזמן פסילה, ועבירות רבות בגין נהיגה ללא ביטוח וללא רישיון נהיגה תקף.

4. בהחלטתו, ציין בית משפט קמא כי מדובר בתיק חמור של מי שנוהג בפסילה פעם אחר פעם ולחובתו אף הרשעות נוספות בתחום הפלילי, בעיקר עבירות הקשורות לרכב.

במידה וקיימים שרותים כנ"ל, יש לנתק אותם ולהמציא על כך אישור לבית המשפט. כמו כן הקו צריך להיות פתוח לשיחות נכנסות ויוצאות.

12. לפיכך, בכפוף להוספת האיזוק האלקטרוני, כאמור לעיל, והמצאת האישורים הנדרשים להתקנת הפיקוח כאמור, אני מורה על דחיית הערר.

ניתנה היום, י"ב תשרי תשע"ה, 06 אוקטובר 2014, בנוכחות הצדדים.